
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 
Odbor veřejných zakázek 
 

  

 
ČJ.:KRPM-57204/ČJ-2013-1400VZ 

 

 

 

 

 

 

 DODATEČNÁ INFORMACE Č. 6 
 
 
Dotaz: 

 
  
V souladu s vyhláškou 230/2012 Sb. není možné, aby dodavatel prací prováděl úpravy v soupisu 
prací. Proto považujeme za nerelevantní požadavek zadavatele v obchodních podmínkách, kde je 
stanoveno, že oceněný výkaz výměr musí obsahovat přesné typy výrobků a materiálů.  

 

Dodatečná informace: 

 

S odkazem na zadávací dokumentaci odst. 7.1 Obchodní podmínky, zadavatel nevyžaduje přesné 

specifikování subdodavatelů konkrétních typů výrobků a materiálů a jejich soupis. Jde pouze o 

zajištění subdodavatelských služeb u výrobků a materiálů a zajištění návaznosti dodávky při 

realizaci stavby vybraným uchazečem ještě před uzavřením smlouvy o dílo. Zadavatel tímto 

neříká, aby uchazeči měnili z vlastní iniciativy popisy položek ve výkazech výměr apod..  

 

 

 
 
 

Název veřejné 
zakázky: 

 

„KŘP Olomouckého kraje - OOP Hranice, Purgešova 2 - 
rekonstrukce a půdní vestavba“ 

  Název 

zadavatele: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 72051795 

Zástupce 

zadavatele: 

      náměstek ředitele pro ekonomiku 

      z pověření 

      Naděžda Singerová 

      vedoucí  odd.  materiálně technického zabezpečení 

 
 



2 

Dotaz: 
 
Podle dané vyhlášky musí být ke každému soupisu prací přiložena rekapitulace ve všech úrovních 
soupisu prací tak, jak byla tato členění použita (objekt vodovodní přípojky).  

Dále tato vyhláška stanovuje, že vedlejší a ostatní náklady mají být popsány v samostatném 

soupisu prací jako samostatné položky (není splněno). 
 
 
Dodatečná informace: 
 

Viz vložený nový soubor s názvem „výkaz výměr - stavební část“. Prosíme o použití nově 

vloženého souboru s výše uvedeným názvem k jejímu ocenění. Změna se týká listu „rekapitulace 

rozpočtu“, „výkaz“ a „rozpočet“.  Je zde doplněna suma nákladů za vodovodní přípojku.  
 

 

 

 

 

                                                              náměstek ředitele pro ekonomiku 

              z pověření 

    Naděžda Singerová 

    vedoucí  odd.  materiálně technického zabezpečení 

 

 

 

Ing. Petr Hanák 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Odbor veřejných zakázek 

Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany 

779 00 Olomouc 

e-mail: petr.hanak@pcr.cz 

tel. 974 761 670 

mob. 728 263 186 

mailto:petr.hanak@pcr.cz

		2013-09-30T14:37:13+0200




